
 

Zarządzenie Nr VI/9/2014 

Wójta Gminy Tarnów 

z dnia 28 stycznia   2014 r. 
 

 

w sprawie: podania do publicznej widomości informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu 

Gminy Tarnów za IV  kwartał 2013   roku. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885  ze. zm. ) Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

 

Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu 

Gminy Tarnów za cztery   kwartały 2013 roku , w tym kwotę deficytu lub nadwyżki, oraz o 

udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 2. 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr VI/9/2014 

Wójta Gminy Tarnów 

z dnia 28.01.2014  r. 

 

 

INFORMACJA KWARTALNA   

Z  WYKONANIA BUDŻETU  GMINY TARNÓW  

ZA IV   KWARTAŁY  2013 ROKU  
 

1. WYKONANIE BUDŻETU GMINY TARNÓW WRAZ Z KWOTĄ DEFICYTU  

 

Wyszczególnienie  Plan  
na 31.12.2013 

Wykonanie na 
31.12.2013 

A. DOCHODY 66 104 713,43 65 819 608,51 

A 1 Dochody  bieżące  63 521 739,49 63 230 486,85 

A 2 Dochody majątkowe  2 582 973,94 2 589 121,66 

B. WYDATKI (B1+B2) 67 151 126,40 64 898 632,75 

B 1 Wydatki bieżące  55 318 287,52 53 946 026,49 

B 2  Wydatki majątkowe  11 832 838,88 10 952 606,26 

C. NADWYŻKA /DEFICYT (A-B) - 1 046 412,97 920 975,76 

D. FINANSOWANIE  (D1-D2) 1 046 412,97 61 218,05 

D1 Przychody ogółem  
      z tego: 

9 790 009,84 8 804 814,92 

D 11 Kredyty i pożyczki  8 432 284,38 7 447 089,46 

D 12 spłaty pożyczek udzielonych  0,00 0,00 

D 13 nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00 

D 14 papiery wartościowe  0,00 0,00 

D 15 obligacje jednostek  
        samorządowych oraz    
        związków komunalnych  

0,00 0,00 

D 16 prywatyzacja majątki JST 0,00 0,00 

D 17 inne źródła  
        W tym: 

1 357 725,46 1 357 725,46 

D 171 środki na pokrycie deficytu  1 357 725,46 375 531,65 

   

D2 Rozchody ogółem  
      z tego: 

8 743 596,87 8 743 596,87 

D 21 spłaty kredytów i pożyczek  8 718 596,87 8 718 596,87 

D 22 pożyczki 25 000,00 25 000,00 

D 23 lokaty w bankach  0,00 0,00 

D 24 wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 

D 25 wykup obligacji samorządowych  0,00 0,00 

D 26 inne cele  0,00  

 
 

 

 

 



2. INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH  NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI 

BUDŻETOWYCH  

 

 

Nr decyzji  Tytuł umorzenia  Kwota w zł  

GK.7151.LU.14.1.2013 - czynsz za najem lokalu 

użytkowego  

4 243,50 

GK.7151.10.2013 - czynsz za najem lokalu 

użytkowego 

 

1 327,36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


